Federacao Catarinense de Motociclismo

2 etapa Brasileiro de Velocross
Nac 230cc Standard Canoinhas 1,360 Km ..;.;.
Prova 9/4/2017 11:20. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 11:51:22

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:09.070 +0.566 12:01:15.875
(13) ALEXSANDRO TEIXEIRA DA SILVA 10 1:09.568 +1.064 12:02:25.443
1 11:51:58.573 11 1:09.926 +1.422 12:03:35.369
2 1:07.112 +1.430 11:53:05.685 12 1:09.894 +1.390 12:04:45.263
3 1:06.253 +0.571 11:54:11.938
4 1:06.123 +0.441 11:55:18.061 (712) ODAIR JOSE CAMARGO
5 1:06.593 +0.911 11:56:24.654 1 11:52:27.916
6 1:07.333 +1.651 11:57:31.987 2 1:11.902 +2.226 11:53:39.818
7 1:06.258 +0.576 11:58:38.245 3 1:11.581 +1.905 11:54:51.399
8 1:06.665 +0.983 11:59:44.910 4 1:11.538 +1.862 11:56:02.937
9 1:06.975 +1.293 12:00:51.885 5 1:10.432 +0.756 11:57:13.369
10 1:05.682 12:01:57.567 6 1:10.051 +0.375 11:58:23.420
1 1:06.251 +0.569 12:03:03.818 7 1:10.227 +0.551 11:59:33.647
12 1:06.678 +0.996 12:04:10.496 8 1:09.676 12:00:43.323
9 1:10.537 +0.861 12:01:53.860
(761) MAICON JUNIOR KRAEMER 10 1:11.560 +1.884 12:03:05.420
1 11:51:57.341 11 1:09.930 +0.254 12:04:15.350
2 1:05.635 +0.482 11:53:02.976
3 1:14.548 +9.395 11:54:17.524
4 1:07.069 +1.916 11:55:24.593
5 1:06.404 +1.251 11:56:30.997
6 1:06.021 +0.868 11:57:37.018
7 1:05.892 +0.739 11:58:42.910
8 1:06.105 +0.952 11:59:49.015
9 1:05.732 +0.579 12:00:54.747
10 1:05.611 +0.458 12:02:00.358
1 1:05.579 +0.426 12:03:05.937
12 1:05.153 12:04:11.090

(42) GABRIEL ARNOLDO MENESTRINA

1 11:51:59.984
2 1:07.419 +0.883 11:53:07.403
3 1:07.350 +0.814 11:54:14.753
4 1:06.536 11:55:21.289
5 1:06.659 +0.123 11:56:27.948
6 1:06.632 +0.096 11:57:34.580
7 1:06.657 +0.121 11:58:41.237
8 1:06.937 +0.401 11:59:48.174
9 1:07.134 +0.598 12:00:55.308
10 1:07.230 +0.694 12:02:02.538
1 1:07.593 +1.057 12:03:10.131
12 1:08.220 +1.684 12:04:18.351

(909) PEDRO RAFAEL SCHULKA

1 11:51:59.157
2 1:07.679 11:53:06.836
3 1:09.078 +1.399 11:54:15.914
4 1:08.541 +0.862 11:55:24.455
5 1:08.257 +0.578 11:56:32.712
6 1:08.817 +1.138 11:57:41.529
7 1:08.251 +0.572 11:58:49.780
8 1:09.100 +1.421 11:59:58.880
9 1:08.691 +1.012 12:01:07.571
10 1:08.492 +0.813 12:02:16.063
1 1:09.131 +1.452 12:03:25.194
12 1:09.480 +1.801 12:04:34.674

(99) FABIANO BERTOTTI

1 11:52:01.252
2 1:09.495 +0.991 11:53:10.747
3 1:09.414 +0.910 11:54:20.161
4 1:08.504 11:55:28.665
5 1:09.989 +1.485 11:56:38.654
6 1:09.173 +0.669 11:57:47.827
7 1:09.983 +1.479 11:58:57.810
8 1:08.995 +0.491 12:00:06.805
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